
ZARZĄDZENIE NR 46/2019 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

 

z dnia 7 marca 2019 roku 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta i Gminy Łasin za 2018 rok 

  

 Na podstawie art. 267  ust.1 pkt 1 i 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 2077 ) zarządzam, co następuje: 

     

     § 1. Przedstawić  Radzie Miejskiej Łasin oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy 

Zespół w Toruniu sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta i Gminy Łasin za 2018 rok w 

niżej podanych wielkościach:  

1) Dochody:  

a) plan po zmianach 38.433.717,23 zł, w tym dochody bieżące 35.623.658,62 zł, dochody 

majątkowe  2.810.058,61 zł, 

b)  wykonanie 39.464.680,24 zł, w tym dochody bieżące 35.948.288,20 zł, dochody majątkowe   

3.516.392,04 zł; 

2) Wydatki:  

a) plan po zmianach 50.671.899,23 zł, w tym wydatki bieżące 35.352.545,06 zł, wydatki 

majątkowe  15.319.354,17 zł, 

b)  wykonanie  44.976.239,91 zł, w tym wydatki bieżące 34.160.438,24 zł, wydatki  majątkowe   

10.815.801,67 zł; 

3) Wynik finansowy budżetu: 

a) plan po zmianach      -12.238.182,00 zł, 

b) wykonanie                  -5.511.559,67 zł; 

4) Przychody: 

a) plan po zmianach      12.729.312,00 zł, 

b) wykonanie                 13.390.357,08 zł; 

5) Rozchody: 

a) plan po zmianach      491.130,00 zł, 

b) wykonanie                 491.130,00 zł; 

6) Wykonanie planu finansowego samorządowego zakładu budżetowego: 

a) przychody             6.487.596,49 zł, 

b) koszty                   6.283.270,00 zł; 

7) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami:  

a) dotacje   

 plan po zmianach    11.413.276,38 zł, 

  wykonanie              11.362.341,75 zł; 

b) wydatki: 

 plan po zmianach    11.413.276,38 zł, 

 wykonanie               11.362.341,75 zł; 

8) Dotacje udzielone z budżetu: 

a) plan po  zmianach   1.241.344,00 zł, 

b) wykonanie               1.168.545,00 zł. 

 



   § 2. Poinformować mieszkańców o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez ogłoszenie 

niniejszego zarządzenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie oraz na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy w 

Łasinie. 

   § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin. 

     

  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

 
 

                             

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


